РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация  муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» декабря 2012г. №  263
Об утверждении перечня
социально-значимых объектов
Руководствуясь статьями 31, 42  Устава МО «Жигаловский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень социально-значимых объектов, находящихся на территории МО «Жигаловский район». (Приложение № 1)

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ленская новь».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр МО «Жигаловский район»                                                                        И.Н. Федоровский
                                                                                                                                            Приложение № 1

                                                                                                                                          к постановлению  Администрации

                                                                                                                                              МО «Жигаловский район»

        «10» декабря 2012 г. № 263
Перечень социально-значимых объектов, находящихся на территории
МО «Жигаловский район»
	Наименование объекта
	Адрес расположения
	Форма собственности

	Дополнительный офис 0156/8586 Иркутского ОСБ Байкальского банка СБ РФ
	п. Жигалово, ул. Советская, 46
	частная

	Отдел №17 Управления федерального казначейства по Иркутской области
	п. Жигалово, ул. Советская, 11А
	федеральная

	УФПС Иркутской области филиала ФГУП «Почта России» Усть-Ордынского почтамта УЭСПС Жигаловского района
	п. Жигалово, ул. Левина, 1
	федеральная

	Отдел ВКИО по Жигаловскому району
	п. Жигалово, ул. Советская, 88
	федеральная

	Верхне- Ленский район водных путей и судоходства филиала Ленского государственного бассейнового управления водных путей и судоходства Верхнеленский район водных путей и судоходства филиал Ленского государственного бассейнового управления водных путей и судоходства
	п. Жигалово, ул. Колчанова, 10
	федеральная

	Управление Министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской области по Жигаловскому району
	п. Жигалово, пер. Комсомольский, 8
	областная

	ОГКУ «Центр занятости населения» Жигаловского района
	п. Жигалово, пер. Комсомольский, 8
	областная

	УПФР в Качугском и Жигаловском районах (Пенсионный фонд)
	п. Жигалово, ул. Советская, 46
	-

	Жигаловское МУАТП
	п. Жигалово, ул. Рабочая, 1
	муниципальная

	Жигаловское МУТЭП
	п. Жигалово, ул. Кирова, 5А
	муниципальная

	Управление культуры, молодежной политики и спорта Администрации МО «Жигаловский район»
	п. Жигалово, ул. Левина, 19
	муниципальная

	МКУК Межпоселенческая центральная библиотечная система
	п. Жигалово, ул. Партизанская, 80
	муниципальная

	МКОУ ДОД Детская школа искусств
	п. Жигалово, ул. Партизанская, 48
	муниципальная

	МКОУ ДОД Детская юношеская спортивная школа
	п. Жигалово, ул. Партизанская, 46
	муниципальная

	МТП «Ленаречторг»
	п. Жигалово, ул. Депутатская, 10
	муниципальная

	МБУЗ «Жигаловская ЦРБ»
	п. Жигалово, ул. Левина, 20
	муниципальная

	МУП «Аптека №12»
	п. Жигалово, ул. Левина, 21
	муниципальная

	МКОУ средняя общеобразовательная школа № 1 им. Г.Г. Малкова
	п. Жигалово, ул. Советская, 48
	муниципальная

	МКОУ средняя общеобразовательная школа № 2 п.Жигалово
	п. Жигалово, ул. Панькова, 2
	муниципальная

	МКДОУ детский сад №1 «Березка»
	п. Жигалово, ул. Левина, 1
	муниципальная

	МКДОУ детский сад №2 «Колобок»
	п. Жигалово, ул. Пролетарская, 6
	муниципальная

	МКДОУ детский сад №12 «Якорек»
	п. Жигалово, пер. Рабочий, 1
	муниципальная

	МКДОУ детский сад №4 «Геолог»
	п. Жигалово, ул. Панькова ,8
	муниципальная

	МКДОУ детский сад №3 «Колокольчик»
	п. Жигалово, ул. Рабочая, 10
	муниципальная

	МКОУ ДОД Дом детского творчества
	п. Жигалово, ул. Колчанова, 16
	муниципальная

	МКОУ Знаменская СОШ
	с. Знаменка
	муниципальная

	МКОУ Дальне – Закорская СОШ
	с. Дальняя Закора
	муниципальная

	МКОУ Чиканская СОШ
	с. Чикан
	муниципальная

	МКОУ Тутурская СОШ
	с. Тутура
	муниципальная

	МКОУ Рудовская СОШ
	с. Рудовка
	муниципальная

	МКОУ Петровская ООШ
	с. Петрово
	муниципальная

	МКОУ Лукиновская ООШ
	с. Лукиново
	муниципальная

	МКОУ Усть-Илгинская ООШ
	с. Усть-Илга
	муниципальная

	МКОУ Тимошинская ООШ
	с. Тимошино
	муниципальная